ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.0000        г. Ачинск № 00-000р

Об избрании секретаря

Ачинского окружного Совета
депутатов первого созыва

Руководствуясь статьями 8, 32 Устава Ачинского муниципального округа,

соответствии со статьей 36 Регламента Ачинского окружного Совета депутатов,
утвержденного решением Ачинского окружного Совета депутатов от 01.10.2025
№ 1-7р, Ачинский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем сессий Ачинского окружного Совета депутатов на
срок полномочий первого созыва ФИО - депутата Ачинского окружного Совета
депутатов.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Ачинского

окружного Совета депутатов                                                                    С.Н. Никитин